АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 "НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.04.2016г.                                                                                                  №47

О  внесении изменений в состав комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности в границах МО «Новотузуклейский сельсовет»
         В связи с ротацией кадров,  администрация МО «Новотузуклейский сельсовет» постановляет,
1. Внести в состав комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности в границах МО «Новотузуклейский сельсовет» следующие изменения:
1.1. Вывести  из состава комиссии  Джахаева М.Г., Горбик Н.А., Ходарова Э.К., Арстангалиева Х.Х., Поздеева О.Н.
1.2. Ввести в состав комиссии
Надыркулова Ш.Н.-  электромонтера связи ОАО «Ростелеком» филиала АО -  начальник   связи  и оповещения;
Утекова А.Р. – начальника ПЧ-62 ГКУ «Волгоспас» -  начальник  противопожарной охраны;

Кулушеву А. А.-заведующая Тузуклейской ветличебницей  - начальник  службы защиты животных;

Катакаева Р.А. – главный механик к-за им. К.Маркса -  начальник транспортной службы;

Представителя отдела полиции Камызякского РОВД- Мажинова Р.Р.

Директора МБОУ «Грушевская ООШ» - Абзулдаеву С.Т.

3.Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет» сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/ и информационных стендах в здании администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» и сельской библиотеки.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Новотузуклейский сельсовет»:                                                Л.Ю.Прозорова